<0 lil^
È ' á
se^

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PORTARIA N" 2.371, DE 3 DE FEVEREIRO DE 2021

ALTERA A REDAÇÃO DO ARTIGO 1" DA
PORTARIA N" 2.233/2020, DE 28 DE AGOSTO

DE 2020, QUE NOMEIA COMISSÃO DE
CADASTRO DE FORNECEDORES DA

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-
ES.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Alterar a redação do Art. 1° da portaria n° 2.233/2020, que nomeia a Comissão de
Cadastro de Fomecedores da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, composta com os
seguintes membros:

"Art. 1° Nomear a Comissão de Cadastro de Fomecedores da Câmara Municipal de
Nova Venécia-ES, composta com os seguintes membros":

- Izabela De Souza Belmondes

- Rogéria da Cruz Monteiro

- Daniela Braga Araújo Zamprogno

- Geomar Himenis

- Presidente

- Vice-Presidente

- Membro

- Membro

Parágrafo único. O Vice-Presidente substituirá o Presidente no caso de ausência ou
impedimento deste.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

Publique-se e cumpra-se.

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 12-0004 -29830-000 Nova Venécia - ES
Pabx: (27) 3752-1371 - Fax:3752-1880 - E-mail: cmnv@cmnv.es.gov.br

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 3 de fevereiro de 2021; 67°

de Emancipação Política; 17° Legislatura.

VANDERLEIBASTOS GONÇALVES (SOLIDARIEDADE)
Presidente

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 12-0004 - 29830-000 Nova Venécia - ES
Pabx: (27) 3752-1371 - Fax:3752-1880 - E-mail: cninv@cmnv.es.gov.br